

Årsredovisning

för

Studio Cathy Nordström AB

559221-2608

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cathy Nordström, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Studio Cathy Nordström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av designverksamhet och försäljning av textil, tapet och heminredningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget Cathy Nordström AB, org. nr. 559206-0635, har under 2021 fusionerats med Studio Cathy Nordström AB genom en omvänd fusion. Studio Cathy Nordström AB har tagit över moderbolagets tillgångar och skulder efter att fusionen avslutades per 2021-08-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (9 mån)
Nettoomsättning	2 048	1 303	35
Resultat efter finansiella poster	-387	-496	-360
Soliditet (%)	1,9	5,5	6,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då varumärket blivit mer välkänt inte bara i Sverige utan även utomlands.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 487	-494 723	55 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-494 723	494 723	0
Fusionsresultat		-861 624		-861 624
Erhållna aktieägartillskott		1 255 000		1 255 000
Årets resultat			-398 955	-398 955
Belopp vid årets utgång	50 000	399 140	-398 955	50 185

Erhållet villkorat aktieägartillskott 2.116.000 (861.000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 140
årets förlust	-398 955
	185
disponeras så att	
i ny räkning överföres	185
	185

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 047 607	1 302 923
Övriga rörelseintäkter		150 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 197 607	1 302 923
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 067 178	-1 029 075
Övriga externa kostnader		-1 446 994	-776 487
Personalkostnader		-7 160	-2 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 598	0
Summa rörelsekostnader		-2 594 930	-1 808 416
Rörelseresultat		-397 323	-505 493
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 518	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-230
Summa finansiella poster		-1 632	-230
Resultat efter finansiella poster		-398 955	-505 723
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	11 000
Summa bokslutsdispositioner		0	11 000
Resultat före skatt		-398 955	-494 723
Årets resultat		-398 955	-494 723

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	540 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		540 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	298 993	0
Summa materiella anläggningstillgångar		298 993	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	107 838	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 838	0
Summa anläggningstillgångar		946 831	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		864 915	605 540
Summa varulager		864 915	605 540
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 682	59 170
Övriga fordringar		33 923	33 964
Summa kortfristiga fordringar		212 605	93 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		561 310	315 385
Summa kassa och bank		561 310	315 385
Summa omsättningstillgångar		1 638 830	1 014 059
SUMMA TILLGÅNGAR		2 585 661	1 014 059

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 140	500 487
Årets resultat		-398 955	-494 723
Summa fritt eget kapital		185	5 764
Summa eget kapital		50 185	55 764
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	219 000
Övriga skulder		2 305 100	655 000
Summa långfristiga skulder		2 305 100	874 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 165	49 362
Skulder till koncernföretag		0	794
Övriga skulder		43 211	34 139
Summa kortfristiga skulder		230 376	84 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 585 661	1 014 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-60 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	0
Utgående redovisat värde	540 000	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	312 591	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 591	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 598	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 598	0
Utgående redovisat värde	298 993	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	107 838	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 838	0
Utgående redovisat värde	107 838	0

Lidingö 2022-11-30

Cathy Nordström
Cathy Nordström